
Uchwała PORL-387/2025 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na rozliczenie organizacji konferencji 

stomatologicznej w Zawidowicach oraz wyjazdowego posiedzenia Komisji 

Stomatologicznej Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1324 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt e. Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm., w związku z § 4 ust. 2 Uchwały ORL-

129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

oraz Uchwałą OZL-13/2025/IX L Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 

22 marca 2025 r. w sprawie budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2025, w związku z § 2 ust.  

4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze 

zmianami uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się, ze środków Komisji Stomatologicznej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby  kwotę do 20 000  zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

na rozliczenie organizacji, w dniach 6-7 czerwca 2025 r. w Zawidowicach, konferencji 

stomatologicznej pn. „Najnowsze trendy w stomatologii” i wyjazdowego posiedzenia Komisji 

Stomatologicznej Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zgodnie  

z kosztorysem powykonawczym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Przewodniczącemu Komisji Stomatologicznej Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/  /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 



Organizator

Nazwa wydarzenia

"Najnowsze trendy w stomatologii" 

oraz posiedzenie Komisji 

Stomatologicznej

Data wydarzenia 06-07.06.2025 r.

Miejsce Zawidowice- Hotel Karczma Stara 

Szacowana ilość uczestników 100

Opłaty dla uczestników bezpłatne

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za organizację lek.dent. Jacek Zabielski

Adres poczty elektronicznej osoby odpowiedzialnej za organizację jan.skrobisz@wil.org.pl

Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za organizację 783993900

Koszty

Wydarzenie Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu Kwota Numer faktury Kwota wydatku Nr kancelaryjny dokumentu
Przychody

 catering + wynajem sal 101 osób 10 000,00 zł Faktura nr 422/2025/1 10 000,00 zł DKS.KsF.3210.001327.2025 Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora

wynagrodzenia dla prowadzących 5 000,00 zł Rachunek numer R1 5 000,00 zł DKS.KsF.3210.001329.2025 Opłaty uczestników 0,00
catering i nocleg kla członków Komisji Stomatologicznej 4 179,00 zł Faktura nr 420/2025/1 4 179,00 zł DKS.KsF.3210.001328.2025 Wpłata sponsora 0,00

Inne: 0,00

Podsumowanie przychodów 0,00 zł

- pozostałe akcesoria, takie jak:

a)

b)

c)

- pozostałe koszty, takie jak:

a)

b)

c)

Podsumowanie: 19 179,00 zł

SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/  /dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

Łączny budżet wydarzenia 

Przychody - koszty -19 179,00 zł

Nazwa 

wydarzenia

Załącznik do uchwały PORL-387/2025 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na rozliczenie organizacji konferencji stomatologicznej w Zawidowicach

 oraz wyjazdowego posiedzenia Komisji Stomatologicznej Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej


		2025-06-11T15:18:32+0200


		2025-06-11T15:18:54+0200


		2025-06-11T15:24:36+0200


		2025-06-11T15:24:50+0200




